DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÃO DO NÚMERO DE
IDOSOS RESIDENTES POR CUIDADORES FORMAIS: A IMPORTÂNCIA PARA
MINIMIZAR A VULNERABILIDADE EM IDOSOS INSTITUCIONALIZADOS de autoria de
BÁRBARA CRISTIANNY DA SILVA, THALÍA NATASHA SILVA BARBALHO, foi publicado
nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16996

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16996